
Протокол № 621638
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 29.07.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 29.07.2024 18:49

Реєстраційний номер
лота: 555527

Найменування майна:
Стенд розвалу/сходження Geoliner 650 new (Lift версія),
марка/модель HOFMANN GEOLINER 650 LIFT КІТ,
заводський 0117.EEWAEU712ZK1.17, 2017 року
виробництва, країна виробник Італія, б/в

Місцезнаходження
майна:

Київська обл., Бориспільський район, с.Гора, вулиця
Бориспільська, будинок 22

Стартова ціна, з ПДВ: 97 860.00 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 145 000.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 4 893.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 8, час: 2024-07-29 09:39:50,
цінова пропозиція: 97 860.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-07-29 13:02:59,
цінова пропозиція: 100 795.80 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-07-29 17:09:23,
цінова пропозиція: 103 731.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-29 17:44:11,
цінова пропозиція: 106 667.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-07-29 17:44:16,
цінова пропозиція: 109 603.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-29 17:44:23,
цінова пропозиція: 112 539.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-07-29 17:44:37,
цінова пропозиція: 115 474.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-29 17:44:39,
цінова пропозиція: 118 410.60 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-07-29 17:46:22,
цінова пропозиція: 121 346.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-07-29 17:47:01,
цінова пропозиція: 124 282.20 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-07-29 17:48:47,
цінова пропозиція: 127 218.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-07-29 17:49:14,
цінова пропозиція: 130 153.80 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-07-29 17:53:41,
цінова пропозиція: 133 089.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-07-29 17:55:32,
цінова пропозиція: 136 025.40 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-07-29 17:56:20,
цінова пропозиція: 138 961.20 грн.



  Учасник: 10, час: 2024-07-29 17:57:24,
цінова пропозиція: 141 897.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-07-29 17:57:47,
цінова пропозиція: 144 832.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-07-29 17:58:18,
цінова пропозиція: 147 768.60 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-07-29 17:58:34,
цінова пропозиція: 150 704.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-07-29 17:59:15,
цінова пропозиція: 153 640.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-07-29 17:59:20,
цінова пропозиція: 156 576.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-07-29 17:59:45,
цінова пропозиція: 159 511.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-07-29 17:59:55,
цінова пропозиція: 162 447.60 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-07-29 18:00:23,
цінова пропозиція: 165 383.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-07-29 18:00:33,
цінова пропозиція: 168 319.20 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-07-29 18:00:59,
цінова пропозиція: 171 255.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-07-29 18:01:07,
цінова пропозиція: 174 190.80 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-07-29 18:01:31,
цінова пропозиція: 177 126.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-07-29 18:01:42,
цінова пропозиція: 180 062.40 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-07-29 18:01:46,
цінова пропозиція: 182 998.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-29 18:01:56,
цінова пропозиція: 185 934.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-07-29 18:02:00,
цінова пропозиція: 188 869.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-07-29 18:02:31,
цінова пропозиція: 191 805.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-07-29 18:03:04,
цінова пропозиція: 194 741.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-29 18:03:04,
цінова пропозиція: 197 677.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-07-29 18:03:37,
цінова пропозиція: 200 613.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-29 18:04:29,
цінова пропозиція: 203 548.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-07-29 18:04:30,
цінова пропозиція: 206 484.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-07-29 18:04:54,
цінова пропозиція: 209 420.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-29 18:07:12,
цінова пропозиція: 212 356.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-07-29 18:07:28,
цінова пропозиція: 215 292.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-29 18:10:50,
цінова пропозиція: 218 227.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-07-29 18:11:03,
цінова пропозиція: 221 163.60 грн.



  Учасник: 13, час: 2024-07-29 18:11:28,
цінова пропозиція: 224 099.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-07-29 18:11:36,
цінова пропозиція: 227 035.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-29 18:15:05,
цінова пропозиція: 229 971.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-07-29 18:15:10,
цінова пропозиція: 232 906.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-07-29 18:19:12,
цінова пропозиція: 235 842.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-07-29 18:19:39,
цінова пропозиція: 238 778.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-07-29 18:21:34,
цінова пропозиція: 241 714.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-07-29 18:22:07,
цінова пропозиція: 244 650.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-07-29 18:23:16,
цінова пропозиція: 247 585.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-07-29 18:23:39,
цінова пропозиція: 250 521.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-07-29 18:26:39,
цінова пропозиція: 253 457.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-07-29 18:26:54,
цінова пропозиція: 256 393.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-07-29 18:33:31,
цінова пропозиція: 259 329.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-07-29 18:34:02,
цінова пропозиція: 262 264.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-07-29 18:39:01,
цінова пропозиція: 265 200.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-07-29 18:39:08,
цінова пропозиція: 268 136.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-07-29 18:40:14,
цінова пропозиція: 271 072.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-07-29 18:40:42,
цінова пропозиція: 274 008.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-07-29 18:42:03,
цінова пропозиція: 276 943.80 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 8, час: 2024-07-29 16:32:10,
особлива ставка: 104 700.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-07-29 17:10:23,
особлива ставка: 116 000.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-29 17:47:54,
особлива ставка: 145 000.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-07-29 18:03:27,
особлива ставка: 198 001.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-29 18:18:14,
особлива ставка: 260 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Товариство з обмеженою відповідальністю "НІКО
МЕГАПОЛІС" (Учасник: 2 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 



Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

2 357.00 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

113 583.33 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Кузьменко Олексій Степанович (ПВ), виконавчий
округ - Київська обл., номер посвідчення 0599,
рахунок отримувача: UA793226690000026241501733348
філія - Головне управління по м. Києву та Київської області
АТ "Ощадбанк"
МФО: 322669
код отримувача(ЄДРПОУ): 2856317456,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 621638 від 07.10.2024, лот № 555527 , ЄДРВП № 73506744,
переможець Учасник2

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

24166.67 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 17.10.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 07.10.2024 17:05:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


